
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 01/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/09/2021 17/08/2021 17/08/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CAMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU
OBJETO DA LICITAÇÃO

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO 
RAMO DE ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE CONCLUSÃO DA AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL E 
CONSTRUÇÃO DE 05 (CINCO) GABINETES LEGISLATIVOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DEFINIÇÕES CONSTANTES NO 
PROJETO BÁSICO CONSTANTE DO ANEXO I DESTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente FRANCISCA BARROS DE MORAES

Responsável pela Informação FRANCISCA BARROS DE MORAES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JAKELINE FERREIRA PEIXOTO

Responsável pela Adjudicação FRANCISCA BARROS DE MORAES

Responsável pela Homologação JOSE ALVES PEREIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

17/08/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
BURITICUPU

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

30/09/2021 - PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FECHADA

17/08/2021 - AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

17/08/2021 - PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

DOE PUBLICAÇÕES (AVISO) pdf

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Buriticupu
Rua Nelson Pereira Dias, 01 - Centro - CEP: 65393-000 - Buriticupu\MA

CNPJ: 01.612.526/0001-95 - Tel: 98 36646420 - Site: www.cmburiticupu.ma.gov.br

Rua Nelson Pereira Dias, 01 - Centro - CEP: 65393-000 - Buriticupu\MA

https://cmburiticupu.ma.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 05/12/2025 13:25:37


